
UCHWAŁA NR XXXIX/407/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu targowisk na terenie Gminy Barcin. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zwiazku z art. 7 ust.1 pkt 11, 
art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)[1].  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin targowisk na terenie Gminy Barcin zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/383/2022 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 
25 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu targowisk na terenie Gminy Barcin 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1142). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Janusz Wojtkowiak 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583. 

Id: 7DBB9656-993D-47F2-94DE-F221485E6C84. Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/407/2022 
Rady Miejskiej w Barcinie 
z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

REGULAMIN TARGOWISK NA TERENIE GMINY BARCIN 

§ 1. Targowisko miejskie przy ul. 4 Stycznia w Barcinie jest usytuowane na części terenu 
nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 439/82 położonej w obrębie 
ewidencyjnym nr 2 miasta Barcina - szkic ww. działki stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
regulaminu. 

§ 2. Targowisko osiedlowe przy ul. Wiertników w Piechcinie jest usytuowane na terenie 
nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 22/47 położonej w obrębie 
ewidecyjnym Piechcin - szkic ww. działki stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

§ 3. Właścicielem targowisk jest Gmina Barcin. 

§ 4. 1. Targowiska są czynne od poniedziałku do soboty w godzinach: od 600 do godz. 
1300. 

2. W dni ustawowo wolne od pracy targowiska są nieczynne. 

§ 5. Targowiska mogą zostać zarządzeniem Burmistrza Barcina wyłączone w części lub 
całości z prowadzenia handlu w dni handlowe określone w § 4 ust. 1 bądź na targowisku 
mogą zostać zmienione godziny handlowania określone w § 4 ust. 1 ze względu na 
konieczność wykonania prac budowalnych, remontowych i usuwania awarii, zagrożenia 
epidemicznego, rozpowszechniania się choroby zakaźnej, organizowania imprez 
o charakterze kulturalnym, patriotycznym i historycznym, edukacyjnym, rozrywkowym, 
charytatywnym oraz w przypadku odbywania się rajdów, zlotów pojazdów mechanicznych, 
w tym zlotów pojazdów zabytkowych i pojazdów militarnych. 

§ 6. Targowiska są obiektami całorocznymi i ogólnodostępnymi. 

§ 7. Uprawnionymi do wykonywania handlu na targowiskach są osoby fizyczne, osoby 
prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej. 

§ 8. Targowisko miejskie usytuowane przy ul. 4 Stycznia w Barcinie posiada wyznaczone 
miejsca do handlu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Targowisko osiedlowe usytuowane przy ul. Wiertników w Piechcinie nie posiada 
wyznaczonych miejsc targowych. 

§ 10. Regulamin targowisk obowiązuje wszystkie osoby, które przebywają na targowisku. 

§ 11. Handel na targowiskach może się odbywać wyłącznie w miejscach do tego 
przeznaczonych. 

§ 12. Każdy z handlujących powinien zająć wyznaczone miejsce handlowe. 

§ 13. Osoby prowadzące handel na targowisku zobowiązane są do zapoznania się 
z treścią regulaminu targowiska oraz jego przestrzegania. 

Id: 7DBB9656-993D-47F2-94DE-F221485E6C84. Strona 1



Id: 7DBB9656-993D-47F2-94DE-F221485E6C84. Strona 1



Id: 7DBB9656-993D-47F2-94DE-F221485E6C84. Strona 1



Id: 7DBB9656-993D-47F2-94DE-F221485E6C84. Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Miejska w Barcinie uchwala regulamin targowisk na podstawie art. 18 ust. 1 w 

związku z art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ).  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.  

 
 

 

Id: 7DBB9656-993D-47F2-94DE-F221485E6C84. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 13

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-05-02T12:42:14+0200




